Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 29.11.2006  № 203 «О Положении о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения»

Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 29.11.2006  № 203 «О Положении о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.5.5 Положения о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения слова «более 7» заменить словами «менее 5»;
1.2. В пункте 3.8. Положения о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения слова «По истечении 10-15 дней» заменить словами «По истечении не менее 10-15 календарных дней».
2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговли и иным видам услуг населению Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
	Председатель Совета
	Ю.И. Лысенко

г.Сибай

«_12_»_11_2013 г.

№_339_